2024年 12月 25日

愛媛経済懇話会 会員各位
ボランティア委員会 元野 俊彦

ボランティア委員会の開催について

標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご参力日の程よろしくお願いいたします。

記

【日時】

【場所】

【内容】

2025年 1月 16日 木曜日 18時 30分～

未定 参加者数に応じて場所を選定します。
2025年 2月 23日 (日 )に開催される『第 10回一日一斉「おもてなし遍路道ウォ

ーク」』に参加するにあたり、参加方法等について協議させて頂きます。

た。この機会にご興味のある方は、ご参力日頂きますようお願いいたします。

申込先 株式会社ウイン
メール・FAX(089‐921‐8248)イこてお申し込みください。

締切日 :2025年 1月 8日 (水 )

委員会に参加します

No 会 社 名 氏 名

以上